烧结标准砖购买合同

                                                     合同编号：

甲方：                                    （以下简称需方）

乙方：                                    （以下简称供方）

依照我国《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，为明确双方的权利、责任，就                    粘土标准砖购买事项协商一致，特签订本合同。

 一、产品名称、品牌、规格型号、厂家、需求数量、单价、金额、进货时间：

	物资名称
	规格型号
	生产

厂家
	计量单位
	数量
	单位（元）
	总金额
	交货时间及数量

	烧结标准红砖

	块

	注：数量暂不定。以实际进场数量为准，具体进场时间、数量需方提早一天通知供方。

 二、质量要求、技术标准及供方对质量负责的条件和期限：

质量必须符合国家标准红        和施工技术要求，供方提供的产品必须符合环境、职业健康安全管理体系的要求。

三、交（提）货地点、方式：

按需方计划，货送需方                           工程施工现场指定地点。
四、运输方式、装卸等费用负担：

供方负责汽车运输至需方施工现场指定地点，并负责卸车及堆码好的一切费用。

五、物资验收计量方法：

货在工地后，经供方派人堆码整齐后双方现场点数，由需方指定专人在送货单上签收，以工地实际签收数量为准。

六、物资的包装要求、包装的供应和回收：

无。

七、货款结算及支付方式：

八、违约责任：

供方必须保质保量组织货物进场，因供方供货不及时造成需方停工待料而造成的损失由供方承担，需方应按时付款，否则供方有权停止供货。

九、解决合同纠纷的方式：
　　在合同履行过程中发生争议当事人双方应当协商解决，也可以请求专利管理机关进行调解。双方不愿协商、调解解决或者协商、调解不成的，双方商定，采用以下第　种方式解决。
　　（一）因本合同所发生的任何争议，申请　　     　　仲裁委员会仲裁；

　　（二）任何一方可以向人民法院起诉。

十、其他约定事项：

如供方供应不及时、质量不合格时，需方有权终止合同。剩余款项支付仍按合同第七条执行。未尽事宜，双方友好协商。

十一、本合同自签字盖章之日起生效，一式六份，需方执四份，供方执二份，具有同等法律效力，合同有效期为货款两清之日止。

甲方：                                      乙方：

甲方代表：                                  乙方代表：

签订时间：   年   月   日                   签订时间：   年   月   日